dotyczące tych elementów Grupy. Zostały one zaprezentowane w  Skonsolidowanym Sprawozdaniu
Finansowym Grupy Kapitałowej Redan SA za pierwszy kwartał 2017 roku w zespole not numer 4 –
Segmenty operacyjne roku oraz Jednostkowym Sprawozdaniu Finansowym Redan SA za pierwszy kwartał
2017 roku w zespole not numer 4 – Segmenty operacyjne.

6.5 Kapitał akcyjny Spółki

6.5.1 Emisja kapitałowych papierów wartościowych

W okresie od stycznia do dnia sporządzania niniejszej informacji dodatkowej nie były prowadzone żadne
działania w celu emisji nowych akcji Spółki.

6.5.2 Emisja, wykup i spłaty nieudziałowych papierów wartościowych

Na dzień sporządzenia niniejszej informacji dodatkowej Spółka nie posiada wyemitowanych papierów
wartościowych o charakterze dłużnym.

6.5.3 Akcjonariusze posiadający ponad 5% głosów na WZA:

Wykaz akcjonariuszy posiadających ponad 5% akcji Redan SA przedstawiony został w tabelach poniżej.

Tabela nr 10. Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% akcji Redan SA na 31 marca 2017 r.

Akcjonariusz
Porozumienia
akcjonariuszy

liczba akcji
% kapitału

zakładowego
liczba

głosów
% głosów

na WZA

Radosław Wiśniewski wraz ze spółką
zależną Redral Sp. z o.o. sp. kom.

P_9 maja 2016 14 862 293 42% 19 567 093 48%

Piengjai Wiśniewska wraz ze spółka
zależną Ores Sp. z o.o.

P_9 maja 2016 7 331 635 21% 7 331 635 18%

Pozostali akcjonariusze uczestniczący
w porozumieniu z 9 maja 2016

P_9 maja 2016 140 000 0% 140 000 0%

Free Float ND 13 375 316 37% 13 720 516 34%

SUMA

35 709 244

40 759 244

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Redan po pierwszym kwartale 2017 r.

Strona 17 z 22

Tabela nr 11. Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% akcji Redan SA na 29 maja 2017 r

Akcjonariusz
Porozumienia
akcjonariuszy

liczba akcji
% kapitału

zakładowego
liczba

głosów
% głosów

na WZA

Radosław Wiśniewski wraz ze spółką
zależną Redral Sp. z o.o. sp. kom.

P_9 maja 2016 21 080 474 59% 25 785 274 63%

Piengjai Wiśniewska wraz ze spółka
zależną Ores Sp. z o.o.

P_9 maja 2016 2 031 635 6% 2 031 635 5%

Pozostali akcjonariusze uczestniczący
w porozumieniu z 9 maja 2016

P_9 maja 2016 140 000 0% 140 000 0%

Free Float ND 12 457 135 35% 12 802 335 31%

SUMA

35 709 244

40 759 244

Opis zawartych porozumień akcjonariuszy:

 P_9 maja 2016
W dniu 09 maja 2016 r. akcjonariusze – Pan Radosław Wiśniewski, Pani Piengjai Wiśniewska, Pani Teresa
Wiśniewska, Redral spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. z siedzibą w Łodzi oraz „Ores” sp. z o.o.
z siedzibą w Łodzi, zawarli porozumienie dotyczące m.in. zgodnego głosowania przez te podmioty na
walnym zgromadzeniu Spółki, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie
publicznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 1382, ze zm.). W dniu 20 czerwca Zawiadamiający zawarli aneks do w/w
porozumienia. Zawiadamiający z uwagi na zawarcie porozumienia, na dzień sporządzenia niniejszego